TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
*

Số 1355-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 03 tháng 7 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về việc thay thế thành viên Ban Chỉ đạo

Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” tỉnh
-------

- Căn cứ Quyết định số 939-QĐ/TU, ngày 06/6/2013 của Tỉnh ủy về việc
ban hành Quy chế làm việc (sửa đổi, bổ sung) của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh
khóa XII (nhiệm kỳ 2010 - 2015);

- Căn cứ Quyết định số 28-QĐ/TU, ngày 27/10/2010 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc ban hành Quy chế về chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công
tác và lề lối làm việc của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến
trường” tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 575-QĐ/TU, ngày 04/4/2012 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho
em đến trường” tỉnh;

- Xét đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh ủy tại Tờ trình số 223-TTr/BDVTU,
ngày 26/6/2014 về việc thay thế thành viên Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp
bước cho em đến trường” tỉnh,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay cử đồng chí Phan Đoàn Thái - Phó Giám đốc Sở Giáo dục
và Đào tạo làm thành viên Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến
trường” tỉnh, thay đồng chí  Huỳnh Sanh Nhẫn  - Nguyên Phó Giám đốc Sở
Giáo dục và Đào tạo, đã nghỉ hưu.

Nhiệm vụ cụ thể của đồng chí Phan Đoàn Thái thực hiện theo Quyết định số
28-QĐ/TU, ngày 27/10/2010 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và một số nhiệm vụ liên
quan do Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” tỉnh phân công.

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Sở Giáo dục và Đào
tạo, Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” tỉnh và các
đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Trung ương Đảng + T78;
- Như Điều 2;
- Hội Khuyến học tỉnh;
- Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Các thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Mạnh Hùng
Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn